Solvit I grossum.

Johannes Wert junior et Hadewigis eius uxor promiserunt dictos 3^s indemnes servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 282v 09 do 25-02-1406.

Petrus Buc zvw Volcquinus Buc droeg over aan Willelmus Colne een huis en tuin, in Lithoijen, tussen Henricus smid enerzijds en Gheza dvw Elizabeth Robbrechts anderzijds, aan hem overgedragen door Johannes Dapper.

Petrus Buc filius quondam Volcquini Buc domum et ortum sitos in parrochia de (dg: Lij) Lijttoijen inter hereditatem Henrici fabri ex uno et inter hereditatem Gheze filie quondam Elizabeth Robbrechts ex alio supportatos sibi ad Johanne Dapper prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo Colne cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1184 f 282v 10 do 25-02-1406.

Arnoldus Beijs verkocht aan Albertus zvw Walterus Oerleman een stuk land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen kvw Arnoldus van den Venne enerzijds en kvw Ghisbertus van den Leempoel anderzijds.

Solvit.

Arnoldus Beijs #peciam terre# sitam in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi van den Venne ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Ghisberti van den Leempoel ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Alberto filio quondam Walteri Oerleman promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes

Dordrecht et Lu datum quinta ante invocavit.

BP 1184 f 282v 11 do 25-02-1406.

Johannes Loeken zv Arnoldus Jans soen van Zochel verkocht aan Johannes van Brede de jongere een n-erfpacht van 3 zester raapzaad, Bossche maat, met Pinksteren in Hees te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Hees, ter plaatse gnd Zochel, tussen een gemene steeg enerzijds en Ambrosius van den Papendijc anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een cijns aan de naburen van Hees.

Johannes Loeken filius Arnoldi Jans soen (dg: hereditarie) van Zochel hereditarie vendidit Johanni de Brede (dg: filio) juniiori hereditariam paccionem trium sextariorum seminis raparum #mensure de Busco# solvendam hereditarie penthecostes et in (dg: Busco t) Hees tradendam ex domo et orto sitis in parrochia de Hees ad locum dictum Zochel inter communem stegham ex uno et inter hereditatem Ambrosii van den Papendijc ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et censu vicinorum de Hees exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Dordrecht et Lu datum quinta ante invocavit.